



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszaków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



SPZOZ/DZ/199/2024/1

Myszaków, 23.07.2024 r.

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:

Dostawa odczynników do badań serologicznych wraz z najmem urządzeń niezbędnych do wykonywania badań dla pracowni serologii z bankiem krwi Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej SP ZOZ w Myszakowie

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 16.07.2024 r.,
pod nr 2024/BZP 00415730/01

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Dotyczy SWZ, rozdział IV. Opis przedmiotu zamówienia, punkt nr 4, załącznik nr 1 do SWZ, punkt nr 5, załącznik nr 1.1 do SWZ, formularz cenowy, parametry pod tabelą nr 1, punkt nr 15 i 16 oraz załącznik nr 2 do SWZ, §1, punkt nr 2, podpunkt b.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga deklaracji zgodności CE oraz kart charakterystyki tylko dla tych produktów, dla których jest to wymagane zgodnie z obowiązującymi przepisami.”

Odpowiedź 1: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z Rozdziałem IV ust. 4 SWZ, pkt 5 Formularza oferty, § 1 ust.2 lit.b projektowanych postanowień umowy oraz pkt 15 załącznika nr 1.1 - formularz cenowy, wszystkie wyroby medyczne muszą posiadać znak CE, natomiast numer jednostki notyfikowanej oraz certyfikat WE - tylko produktów których to dotyczy, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Z kolei zgodnie z pkt 16 załącznika nr 1.1 - formularz cenowy, Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć wraz z pierwszą dostawą karty charakterystyki odczynników lub inne dokumenty niezbędne do bezpiecznego stosowania odczynników.

Pytanie 2: „Dotyczy SWZ, rozdział VI. Termin wykonania zamówienia, punkt nr 3.

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu przekazania i uruchomienia sprzętu: lodówka do przechowywania odczynników laboratoryjnych oraz wyrząsarka kołyskowa do maksymalnie 7 tygodni od dnia podpisania umowy. Termin ten jest podyktowany czasem realizacji podanym przez producentów ww sprzętów.”

Odpowiedź 2: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przekazania i uruchomienia do 7 tygodni od podpisania umowy dla lodówki do przechowywania odczynników laboratoryjnych oraz wyrząsarki kołyskowej. Zapisy dotyczące przekazania i uruchomienia pozostałych sprzętów – zgodnie SWZ. W konsekwencji zmianie ulega treść SWZ w Rozdziale VI ust. 3 do brzmienia: „Dostawa wynajmowanych urządzeń wraz z ich instalacją u Zamawiającego zostanie zrealizowana do 14 dni kalendarzowych od momentu podpisania umowy, poza lodówką do przechowywania odczynników laboratoryjnych oraz wyrząsarką kołyskową, dla których dostawa wraz z ich instalacją u Zamawiającego zostanie zrealizowana do 7 tygodni od momentu podpisania umowy”. Analogicznie zmianie ulega treść § 3 ust. 2 projektowanych postanowień umowy, których aktualną treść określa załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 3: „Dotyczy SWZ, rozdział XVII. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert, punkt nr 1, parametry odczynników, tabela parametr oceniany, punkt „screening przeciwciał wykonany na panelu 3 krwinkowym” oraz załącznika nr 1 do SWZ, tabela parametry oceniane, punkt „screening przeciwciał wykonany na panelu 3 krwinkowym”.

Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony i przyzna maksymalną ilość punktów tj. 12, jeśli zostanie zaoferowany panel 4 krwinek wzorcowych?”



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



Odpowiedź 3: Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza zaoferowanie screeningu przeciwciał wykonanego na panelu 4 krwinkowym, natomiast w takiej sytuacji w kryterium jakościowym (Parametry odczynników) zostanie przyznane 0 pkt.

Pytanie 4: „Dotyczy załącznika nr 1.1 do SWZ, formularz cenowy, tabela nr 1, punkt nr IV, podpunkt nr 4.2. Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów do zewnętrznej kontroli jakości z Instytutu Hematologii i Transfuzjologii z Warszawy?”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie stawia wymagań co do wyboru producenta zewnętrznej kontroli jakości - dopuszcza zaoferowanie zestawów do zewnętrznej kontroli jakości z Instytutu Hematologii i Transfuzjologii z Warszawy.

Pytanie 5: „Dotyczy załącznika nr 1.1 do SWZ, formularz cenowy, parametry pod tabelą nr 1, punkt nr 7. Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kart do oznaczania antygenów grupowych układu ABO (anty -A klon I, anty-B klon I), antygeny D z układu Rh (DVI+), izoaglutynin A1, B (poz. 1.1) i kart do potwierdzenia antygenów grupowych układu ABO (anty-A klon II, anty-B klon II), antygeny D z układu Rh (DVI-), osoby dorosłej (poz. 1.2), które mają te same klony antygenów dla anty-DVI-, ale pochodzą z innych serii co jest zgodne z obowiązującymi przepisami?”

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 6: „Dotyczy załącznika nr 1.1 do SWZ, formularz cenowy, tabela nr 2, punkt nr 3 i 4. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łaźni wodnej do rozmrażania osocza i lodówko-zamrażarki do przechowywania krwi wyprodukowanych w roku 2021, które są obecnie użytkowane przez Zamawiającego.”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań dotyczących roku produkcji łaźni wodnej do rozmrażania osocza i lodówko zamrażarki do przechowywania krwi, poza opisanymi w SWZ.

Pytanie 7: „Dotyczy załącznika nr 1.1 do SWZ, formularz cenowy, tabela nr 2, punkt nr 5 i 9. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że lodówka do przechowywania odczynników laboratoryjnych i wyrząsarka kołyskowa mają być fabrycznie nowe.”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań dotyczących roku produkcji lodówki do przechowywania odczynników laboratoryjnych oraz wyrząsarki kołyskowej poza opisanymi w SWZ.

Pytanie 8: „Dotyczy załącznika nr 1.1 do SWZ, formularz cenowy, zapisy pod tabelą nr 2. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu czasu oczekiwania na dojazd serwisu i naprawy do maksymalnie 7 dni roboczych dla lodówek, łaźni wodnej oraz wyrząsarki kołyskowej.”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu czasu oczekiwania na dojazd serwisu i naprawy.

Pytanie 9: „Dotyczy załącznika nr 1.1 do SWZ, formularz cenowy, tabela nr 1, punkt nr 5.2 Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku pakowania końcówek po 960 szt. Zamawiający wymaga, aby zaokrąglić ilość końcówek do pełnych opakowań i tym samym w formularzu asortymentowo cenowym zaoferować 32 opakowania końcówek pakowanych po 960 szt.”

Odpowiedź 9: Zamawiający dopuszcza zaokrąglenie ilości końcówek do pełnych opakowań w górę, zgodnie ze sposobem konfekcjonowania końcówek przez wykonawcę.

Pytanie 10: „Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy § 10 ust. 1 pkt. a – e. Zamawiający w § 10 ust. 1 punkt a – c zawarł następujący zapis: „1. Oprócz uprawnień, o których mowa w § 9 Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w przypadku, gdy:” Pragniemy w tym miejscu wskazać, iż nieprawidłowości w dostawie mogą wynikać z szeregu różnych okoliczności w głównej mierze niewynikających z winy Wykonawcy, sankcja



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



natychmiastowego rozwiązania umowy za nieprawidłowości w dostawie wydaje się niewspółmierna i sprzeczna z art. 431 PZP mówiącym o obowiązku współdziałania Zamawiającego i Wykonawcy w celu należytej realizacji zamówienia. W związku z powyższym prosimy o modyfikację powyższego zapisu zgodnie z poniższą propozycją:

*„1. Oprócz uprawnień, o których mowa w § 9 Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy ze **po bezskutecznym wezwaniu do prawidłowej realizacji umowy**, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w przypadku, gdy:”*

Odpowiedź 10: Zamawiający nie podziela stanowiska Wykonawcy w omawianej kwestii. W przypadku wystąpienia przyczyn nieleżących po stronie Wykonawcy, Zamawiającemu nie będzie przysługiwało prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym. W konsekwencji Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści § 10 ust. 1.

Ponadto Zamawiający z własnej inicjatywy z uwagi na dostrzeżone omyłki pisarskie koryguje treść postanowienia § 4 ust. 11 do brzmienia: „**11. Strony niniejszej umowy ustanawiają następujące osoby odpowiedzialne za prawidłową realizację niniejszej umowy w zakresie wynajmowanych urządzeń:**

a) ze strony Zamawiającego - Kierownik Działu Technicznego (adres e-mail: zaopatrzenie@zozmyszkow.pl)

b) ze strony Wykonawcy -”

oraz § 10 ust.1 do brzmienia: „**1. Oprócz uprawnień, o których mowa w § 9 Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w przypadku, gdy:**

- a) jednorazowa zwłoka Wykonawcy względem terminu wykonania dostawy przekroczy 7 dni kalendarzowych,**
- b) Wykonawca trzykrotnie nie dochowa terminu dostawy lub terminu usunięcia awarii,**
- c) Wykonawca dwukrotnie dostarczy towar nie odpowiadający wymaganiom określonym w specyfikacji i w zamówieniu lub nie spełniający prawidłowo swojej funkcji, w tym – w naruszonym opakowaniu,**
- d) Wykonawca trzykrotnie nie dochowa terminów reklamacji zakreślonych zgodnie z warunkami określonymi w § 6 ust. 3,**
- e) w przypadku wystąpienia przerw w funkcjonowaniu systemu ponad 24 godziny w przypadku liczby ww. przerw większej niż 3 w danym miesiącu,**
- f) wobec towaru zostanie wydana decyzja odpowiednich organów o wycofaniu z obrotu, wstrzymaniu w obrocie, zakazie wprowadzania,**
- g) Wykonawca zostanie pozbawiony prawa do dystrybucji i sprzedaży towaru określonego w § 1 na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej.”**

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia: 29.07.2024 r. do godz.12:00. Otwarcie ofert zostaje ustalone na 29.07.2024 r. godz. 12.05. W konsekwencji, termin związania ofertą zostaje przedłużony do dnia 27.08.2024 r. Odpowiedniej zmianie ulegają zapisy SWZ i ogłoszenia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

Załączniki:

1. Projektowane postanowienia umowy (załącznik nr 2 do SWZ) – zmodyfikowany.

Zatwierdził:

DYREKTOR

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Myszkowie

Krzysztof Bestwina